
ZARZĄDZENIE NR  3/2009

BURMISTRZA MIASTA KOWARY

Z DNIA 08.01. 2009 r.

W  SPRAWIE POWOŁANIA KOORDYNATORA 

Z RAMIENIA URZĘDU MIEJSKIEGO W KOWARACH

DO SPRAW WSPÓŁPRACY 

Z KARKONOSKIM SYSTEMEM WODOCIAGÓW I KANALIZACJI Sp. z o.o. 

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2001 r.Nr 142 poz. 1591 z  późn. zm.), oraz § 17 ust. 5 Zarządzenia Burmistrza Miasta Kowary nr 130/07 

z dnia 28 grudnia 2007 w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kowarach, Burmistrz 

Miasta Kowary postanawia co następuje:

 § 1

Powołać  Pana Czesława Kotlińskiego,  podinspektora w Referacie  Gospodarki  Komunalnej,  Infrastruktury 
Technicznej  i  Ochrony Środowiska na Koordynatora,  z  ramienia Urzędu Miejskiego w Kowary, do spraw 
współpracy z Karkonoskim Systemem Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z/s w Bukowcu ul. ul. Robotnicza 6
58-533 Mysłakowice. 

§ 2

Zadaniem  koordynatora  będzie  ścisła  współpraca  z  Karkonoskim  Systemem  Wodociągów  i  Kanalizacji 
Sp.  z  o.o..w  zakresie  realizacji  przedsięwzięcia  inwestycyjnego  pn.  ”Karkonoski  System  Wodociągów 
i Kanalizacji, etap II” 

§ 3

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki  Komunalnej,  Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Kowarach.

§  4

   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


